Albério Faustino Farias

-Vereador-

ATEStO REEWIMENTO EDOE  Wian
EM, Uai i   OS 	DE 113-  	I

Secret?ri MFslrativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

-Estado da Bahia-

- Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso -

INDICAÇÃO Ne  63 	/2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvira Plenário, vem na forma regimental

requerer a vossa Excelência que se digne a remeter o presente ao Sr. Administrador

do Bairro Tancredo Neves — Luiz Humberto Barreto Faria , solicitando a reforma e

cobertura da quadra de esporte localizada na Travessa Olavo Bilac por traz da Escola

Rivadalva no BTN II em Paulo Afonso Ba-. A requerida solicitação trará benefícios a

todos daquela localidade.

Sala das Sessões ,11 de Julho de 2017

aso   E-
o 	_ R tufwvivrit(dale

VOTOS CONTRA__ -

MESA DA C M I ri," 	/2_05,

	00000001